
Id: FYTTA-VTWTW-CLGVJ-WLFKE-ZIQQN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/116/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 stycznia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/15/2006 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Statutu Urzędu Gminy Baranów określonej w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Baranów 
z dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie nadania Statutu Urzędu Gminy Baranów w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 4 pkt 1 

zadań własnych wynikających z ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oiraz z innych 
ustaw, w tym z ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie 
organizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, o ile nie zostały powierzone do wykonywania innym 
jednoskom organizacyjnym gminy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


